ADEQUAÇÃO DO EVENTO, OBSERVANDO CRITÉRIOS TÉCNICOS E 

OPERACIONAIS QUE ASSEGUREM A VEROSSIMILHANÇA ENTRE OS OBJETIVOS 

PRETENDIDOS E OS MEIOS EMPREGADOS, DE MODO A CONFERIR COERÊNCIA, 

EFICIÊNCIA E VIABILIDADE À EXECUÇÃO CONTRATUAL.  

Empresas vencedoras valor total: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais): 

TACAO - CONSULTORIA E ORGANIZACAO ESPORTIVA LTDA 

(12988883000179) com os lotes: 1 no valor total de R$ 115.000,00 (cento e 

quinze mil reais). 

Gravatá, 27 de outubro de 2025 

JOSELMA SOARES DA SILVA MELO 

Secretária de Educação